
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 0 5 OCT 2012

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0036233/2012,
por la Cámara de Profesionales y Empresas en Seguridad contra Incendios -
CAPESI- solicita la autorización para la realización de las "1RAS. JORNADAS
NACIONALES DE SEGURIDAD CONTRA INCENDIOS EN EDIFICIOS" a
desarrollarse los días 8, 9 y 10 de Noviembre de 2012; y

CONSIDERANDO:

Que el evento tiene como objetivo generar un espacio de
participación para el intercambio de experiencias, actualización y conocimiento
de los profesionales y técnicos de todo el país especializados en el tema de
seguridad contra incendios;

Que del mismo participarán organizaciones como otras Universidades,
Cámaras y Colegios Profesionales;

Que cuenta con el aval del Director del Departamento
CONSTRUCCIONES CIVILES a fs. 03 y de la Secretaría de Extensión a fs. 12
vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado
Resolución N° 1099 - T - 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar la realización de las "1 RAS. JORNADAS NACIONALES DE
SEGURIDAD CONTRA INCENDIOS EN EDIFICIOS" a desarrollarse

los días 8, 9 y 10 de Noviembre de 2012 en la ciudad de Córdoba.

Art. 2°).- Designar como representante en el Comité Organizador a la docente
Dra. Magalí CARRO PÉREZ.

Av. Vélez Sársfield 1600 V£& ' «£> Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina VX. Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Deberá cumplimentarse lo establecido por la Ordenanza 4-HCS-95 y
su modificatoria y la Resolución 307-HCD-96.

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

de Extensión, a fin de notificar a los interesados.

Pro!. Irií]. f AGÜ

RESOLUCIÓN

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


